

Årsredovisning för

Uffe`s Ventilation & Plåt AB

556853-8770

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Uffe`s Ventilation & Plåt AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023- 01 - 31 . Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna 2023- 01 - 31


Ulf Pettersson
Styrelseledamot

Årsredovisning för

Uffe`s Ventilation & Plåt AB

556853-8770

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Uffe`s Ventilation & Plåt AB, 556853-8770, med säte i Eskilstuna, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2011 och bedriver sedan dess ventilationskonstruktion samt plåtslageriarbeten och förvaltning av värdepapper.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2022-06-30	2021-06-30	2020-06-30	2019-06-30	Belopp i kr 2018-06-30
Nettoomsättning	2 341 702	3 664 076	5 172 964	8 622 985	7 332 676
Resultat efter finansiella poster	-2 169 492	-193 407	-318 361	-620 762	-118 078
Ränabilitet på sysellsatskap	-	-	-	-	-
Soliditet %	15,8	68,2	78,5	69,1	79,6
Vinst per aktie	-	-	-	-	99

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av sjukdom.

Förväntad framtida utveckling

Bolaget förväntas fortsätta sin verksamhet med oförändrad inriktning. Verksamheten bedöms ge en rimlig vinst det kommande året.

Eget kapital

	2022-06-30	2021-06-30
Specifikation av bundet och fritt eget kapital:		
Aktiekapital, nyemission under reg	50 000	50 000
Totalt bundet eget kapital	50 000	50 000
Balanserat resultat	1 631 855	1 666 262
Aktieägartillskott	650 000	
Årets resultat	-2 245 414	-34 407
Totalt fritt eget kapital	36 441	1 631 855
Totalt eget kapital	86 441	1 681 855

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	2 281 855
årets resultat	<u>-2 245 414</u>
Totalt	36 441
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>36 441</u>
Summa	36 441

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 650 000 kr.

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Nettoomsättning		2 341 702	3 664 076
Förändring av varulager samt pågående arbeten för annans räkning		-635 691	635 691
Övriga rörelseintäkter		9 585	-
		1 715 596	4 299 767
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 618 500	-2 895 189
Övriga externa kostnader		-1 038 763	-546 652
Personalkostnader	2	-1 172 096	-579 065
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 583	-86 337
Rörelseresultat		-2 157 346	192 524
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-	-33 685
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 146	-352 246
Resultat efter finansiella poster		-2 169 492	-193 407
Bokslutsdispositioner		-	159 000
Resultat före skatt		-2 169 492	-34 407
Skatt på årets resultat		-75 922	-
Årets resultat		-2 245 414	-34 407

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	77 359	82 300
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	11 621	21 743
Inventarier, verktyg och installationer	5	63 936	92 456
		<u>152 916</u>	<u>196 499</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		1 163	-
		<u>1 163</u>	<u>-</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>154 079</u>	<u>196 499</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	818 234
Aktuell skattefordran		18 197	49 116
Fordran på beställare		-	635 691
Övriga fordringar		91 298	94 112
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	2 330
		<u>109 495</u>	<u>1 599 483</u>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		160 655	341 460
		<u>160 655</u>	<u>341 460</u>
Kassa och bank		<u>121 738</u>	<u>328 132</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>391 888</u>	<u>2 269 075</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>545 967</u>	<u>2 465 574</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 281 855	1 666 262
Årets resultat		-2 245 414	-34 407
		<u>36 441</u>	<u>1 631 855</u>
Summa eget kapital		<u>86 441</u>	<u>1 681 855</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		66 269	478 734
Övriga kortfristiga skulder		254 191	244 010
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		139 066	60 975
		<u>459 526</u>	<u>783 719</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>545 967</u>	<u>2 465 574</u>

2025020902047

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	%
Byggnader	4
Nedlagda utgifter på annans fastighet	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	20
Bilar	20

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Män	3	3
Kvinnor	1	1
Totalt	4	4

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Löner och andra ersättningar:	874 788	435 984
Sociala kostnader	289 338	141 751
(varav pensionskostnader) 1)	15 939	15 094

Not 3 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	123 534	123 534
Vid årets slut	123 534	123 534
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-41 234	-36 293
-Årets avskrivning	-4 941	-4 941
Vid årets slut	-46 175	-41 234
Redovisat värde vid årets slut	77 359	82 300

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 354 827	1 354 827
Vid årets slut	1 354 827	1 354 827
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 333 084	-1 285 854
-Årets avskrivning	-10 122	-47 230
Vid årets slut	-1 343 206	-1 333 084
Redovisat värde vid årets slut	11 621	21 743

Not 5 Bilar och transportmedel

	2022-06-30	2021-06-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	271 328	271 328
	271 328	271 328
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-178 872	-144 706
-Årets avskrivning	-28 520	-34 166
	-207 392	-178 872
Redovisat värde vid årets slut	63 936	92 456

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
<i>Ställda säkerheter</i>	Inga	Inga

Not 7 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på sysselsatt kapital:

Rörelseresultat efter finansiella poster-skatt / genomsnittligt sysselsatt kapital.

Sysselsatt kapital:

Totala tillgångar

Soliditet:

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

Underskrifter

Eskilstuna 2023-01-31



Ulf Pettersson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-01-31



Erik Hallander
Auktoriserad revisor

WeAudit
